
GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
1

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL C. PRESIDENTE

Presidencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,640,531TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.1.11.2.1 303,378 303,378 303,378 303,378 303,378 303,378 303,378 303,378 303,378 303,378 303,378 303,373

4133 140,078TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.1.11.2.1 11,673 11,673 11,673 11,673 11,673 11,673 11,673 11,673 11,673 11,673 11,673 11,675

3,780,609TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,048

3,780,609TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,051 315,04814,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,992

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
1

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL C. PRESIDENTE

Representación del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 374,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.1.11.2.1 31,167 31,167 31,167 31,167 31,167 31,167 31,167 31,167 31,167 31,167 31,167 31,163

4133 54,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.1.11.2.1 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500

428,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,663

428,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,667 35,66315,992

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
2

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

Presidencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 4,956,147TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.2.11.2.1 413,012 413,012 413,012 413,012 413,012 413,012 413,012 413,012 413,012 413,012 413,012 413,015

4133 185,708TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.2.11.2.1 15,476 15,476 15,476 15,476 15,476 15,476 15,476 15,476 15,476 15,476 15,476 15,472

5,141,855TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,487

5,141,855TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,488 428,48714,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,993

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
2

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

Comunicar, seguir y dar fe a los acuerdos y resoluciones del Tribunal Superior de Justicia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 157,680TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.2.11.2.1 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140

157,680TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140

157,680TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,140 13,14015,993

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
3

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS Y SISTEMATIZACIÓN DE PRE

Presidencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,432,402TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.3.11.2.1 119,367 119,367 119,367 119,367 119,367 119,367 119,367 119,367 119,367 119,367 119,367 119,365

4133 53,508TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.3.11.2.1 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459 4,459

1,485,910TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,824

1,485,910TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,826 123,82414,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,994

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
3

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS Y SISTEMATIZACIÓN DE PRE

Validación, integración y actualización de la normatividad interna y asesoría legal del Tribunal Superior de Justcia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 8,100TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.3.11.2.1 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675

8,100TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675

8,100TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 67515,994

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
4

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

Presidencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 718,348TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.4.11.2.1 59,862 59,862 59,862 59,862 59,862 59,862 59,862 59,862 59,862 59,862 59,862 59,866

4133 26,574TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.4.11.2.1 2,215 2,215 2,215 2,215 2,215 2,215 2,215 2,215 2,215 2,215 2,215 2,209

744,922TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,075

744,922TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,077 62,07514,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,995

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
4

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

Administración e integración de la información pública del Tribunal Superior de Justicia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 2,300TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.4.11.2.1 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 188

2,300TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 188

2,300TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 18815,995

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
5

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN, CAPACITACIÓN Y PROFESIONES

Presidencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 634,993TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.5.11.2.1 52,916 52,916 52,916 52,916 52,916 52,916 52,916 52,916 52,916 52,916 52,916 52,917

4133 23,552TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.5.11.2.1 1,963 1,963 1,963 1,963 1,963 1,963 1,963 1,963 1,963 1,963 1,963 1,959

658,545TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,876

658,545TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,879 54,87614,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,996

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
5

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN, CAPACITACIÓN Y PROFESIONES

Implementación de acciones de capacitación y profesionalización para los servidores públicos del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 26,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.5.11.2.1 2,167 2,167 2,167 2,167 2,167 2,167 2,167 2,167 2,167 2,167 2,167 2,163

4133 200,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.5.11.2.1 16,667 16,667 16,667 16,667 16,667 16,667 16,667 16,667 16,667 16,667 16,667 16,663

226,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,826

226,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,834 18,82615,996

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
6

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE CONTRALORÍA INTERNA

Presidencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,049,988TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.6.11.2.1 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499 87,499

4133 39,072TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.6.11.2.1 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256 3,256

1,089,060TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755

1,089,060TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,755 90,75514,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,997

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
6

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE CONTRALORÍA INTERNA

Control e inspección del funcionamiento del Tribunal Superior de Justicia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 8,750TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.6.11.2.1 729 729 729 729 729 729 729 729 729 729 729 731

8,750TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 729 729 729 729 729 729 729 729 729 729 729 731

8,750TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

729 729 729 729 729 729 729 729 729 729 729 73115,997

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
7

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SUBJEFATURA DE PROMOCIÓN EDITORIAL

Presidencia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 942,102TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.7.11.2.1 78,509 78,509 78,509 78,509 78,509 78,509 78,509 78,509 78,509 78,509 78,509 78,503

4133 35,069TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.7.11.2.1 2,922 2,922 2,922 2,922 2,922 2,922 2,922 2,922 2,922 2,922 2,922 2,927

977,171TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,430

977,171TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,431 81,43014,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,998

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
7

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SUBJEFATURA DE PROMOCIÓN EDITORIAL

Administración de la imagen visual del Tribunal Superior de Justicia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 24,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.7.11.2.1 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

4133 24,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.7.11.2.1 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

48,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

48,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,00015,998

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
8

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO PRIMERO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia penal

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 136,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.8.11.2.1 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,337

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.8.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

152,200TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,687

152,200TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,68714,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
8

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO PRIMERO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,244,627TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.8.11.2.1 520,386 520,386 520,386 520,386 520,386 520,386 520,386 520,386 520,386 520,386 520,386 520,381

4133 236,293TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.8.11.2.1 19,691 19,691 19,691 19,691 19,691 19,691 19,691 19,691 19,691 19,691 19,691 19,692

6,480,920TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,073

6,480,920TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,077 540,07314,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
9

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEGUNDO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia penal

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 136,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.9.11.2.1 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,337

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.9.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

152,200TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,687

152,200TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,68714,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
9

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEGUNDO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,740,210TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.9.11.2.1 561,684 561,684 561,684 561,684 561,684 561,684 561,684 561,684 561,684 561,684 561,684 561,686

4133 255,678TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.9.11.2.1 21,307 21,307 21,307 21,307 21,307 21,307 21,307 21,307 21,307 21,307 21,307 21,301

6,995,888TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,987

6,995,888TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,991 582,98714,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
10

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO QUINTO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia penal

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 149,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.10.11.2.1 12,458 12,458 12,458 12,458 12,458 12,458 12,458 12,458 12,458 12,458 12,458 12,462

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.10.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

165,700TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,812

165,700TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,808 13,81214,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
10

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO QUINTO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,260,765TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.10.11.2.1 521,730 521,730 521,730 521,730 521,730 521,730 521,730 521,730 521,730 521,730 521,730 521,735

4133 237,673TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.10.11.2.1 19,806 19,806 19,806 19,806 19,806 19,806 19,806 19,806 19,806 19,806 19,806 19,807

6,498,438TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,542

6,498,438TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,536 541,54214,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
11

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA PENAL/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia penal

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 117,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.11.11.2.1 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750

117,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750

117,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,750 9,75014,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
11

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA PENAL/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 7,988,052TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.11.11.2.1 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671 665,671

4133 296,875TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.11.11.2.1 24,740 24,740 24,740 24,740 24,740 24,740 24,740 24,740 24,740 24,740 24,740 24,735

8,284,927TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,406

8,284,927TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,411 690,40614,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
12

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO TERCERO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,549,058TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.12.11.2.1 462,422 462,422 462,422 462,422 462,422 462,422 462,422 462,422 462,422 462,422 462,422 462,416

4133 211,052TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.12.11.2.1 17,588 17,588 17,588 17,588 17,588 17,588 17,588 17,588 17,588 17,588 17,588 17,584

5,760,110TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,000

5,760,110TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,010 480,00014,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
12

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO TERCERO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 139,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.12.11.2.1 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625 11,625

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.12.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

155,700TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975

155,700TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,975 12,97515,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
13

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO CUARTO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,541,060TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.13.11.2.1 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755 461,755

4133 210,733TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.13.11.2.1 17,561 17,561 17,561 17,561 17,561 17,561 17,561 17,561 17,561 17,561 17,561 17,562

5,751,793TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,317

5,751,793TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,316 479,31714,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
13

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO CUARTO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 136,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.13.11.2.1 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,333 11,337

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.13.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

152,200TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,687

152,200TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,683 12,68715,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
14

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEXTO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,550,732TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.14.11.2.1 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561 462,561

4133 211,119TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.14.11.2.1 17,593 17,593 17,593 17,593 17,593 17,593 17,593 17,593 17,593 17,593 17,593 17,596

5,761,851TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,157

5,761,851TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,154 480,15714,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
14

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEXTO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 126,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.14.11.2.1 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.14.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

142,200TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850

142,200TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,850 11,85015,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
15

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA CIVIL/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,943,878TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.15.11.2.1 495,323 495,323 495,323 495,323 495,323 495,323 495,323 495,323 495,323 495,323 495,323 495,325

4133 218,751TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.15.11.2.1 18,229 18,229 18,229 18,229 18,229 18,229 18,229 18,229 18,229 18,229 18,229 18,232

6,162,629TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,557

6,162,629TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,552 513,55714,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
15

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA CIVIL/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 97,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.15.11.2.1 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,087

97,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,087

97,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,083 8,08715,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
16

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SÉPTIMO

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,154,244TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.16.11.2.1 262,854 262,854 262,854 262,854 262,854 262,854 262,854 262,854 262,854 262,854 262,854 262,850

4133 121,302TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.16.11.2.1 10,109 10,109 10,109 10,109 10,109 10,109 10,109 10,109 10,109 10,109 10,109 10,103

3,275,546TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,953

3,275,546TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,963 272,95314,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

16,000

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
16

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SÉPTIMO

Impartición de justicia en segunda instancia en materia de adolescentes

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 104,100TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.16.11.2.1 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675 8,675

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.16.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

120,300TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025

120,300TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,025 10,02516,000

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
17

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO OCTAVO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,501,328TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.17.11.2.1 541,777 541,777 541,777 541,777 541,777 541,777 541,777 541,777 541,777 541,777 541,777 541,781

4133 246,983TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.17.11.2.1 20,582 20,582 20,582 20,582 20,582 20,582 20,582 20,582 20,582 20,582 20,582 20,581

6,748,311TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,362

6,748,311TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,359 562,36214,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
17

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO OCTAVO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 143,100TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.17.11.2.1 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925 11,925

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.17.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

159,300TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275

159,300TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,275 13,27515,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
18

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO NOVENO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,270,009TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.18.11.2.1 522,501 522,501 522,501 522,501 522,501 522,501 522,501 522,501 522,501 522,501 522,501 522,498

4133 238,591TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.18.11.2.1 19,883 19,883 19,883 19,883 19,883 19,883 19,883 19,883 19,883 19,883 19,883 19,878

6,508,600TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,376

6,508,600TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,384 542,37614,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
18

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO NOVENO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 152,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.18.11.2.1 12,667 12,667 12,667 12,667 12,667 12,667 12,667 12,667 12,667 12,667 12,667 12,663

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.18.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

168,200TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,013

168,200TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,017 14,01315,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
19

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO DÉCIMO/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,299,748TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.19.11.2.1 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979 524,979

4133 239,781TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.19.11.2.1 19,982 19,982 19,982 19,982 19,982 19,982 19,982 19,982 19,982 19,982 19,982 19,979

6,539,529TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,958

6,539,529TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,961 544,95814,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
19

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO DÉCIMO/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 152,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.19.11.2.1 12,708 12,708 12,708 12,708 12,708 12,708 12,708 12,708 12,708 12,708 12,708 12,712

4133 16,200TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.19.11.2.1 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

168,700TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,062

168,700TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,058 14,06215,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
20

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA MIXTA/SEGUNDA INSTANCIA

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,822,663TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.20.11.2.1 568,555 568,555 568,555 568,555 568,555 568,555 568,555 568,555 568,555 568,555 568,555 568,558

4133 252,713TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.20.11.2.1 21,059 21,059 21,059 21,059 21,059 21,059 21,059 21,059 21,059 21,059 21,059 21,064

7,075,376TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,622

7,075,376TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,614 589,62214,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
20

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA MIXTA/SEGUNDA INSTANCIA

Impartición de justicia en segunda instancia en materia civil, familiar, mercantil y mixta

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 165,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.20.11.2.1 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,788

165,500TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,788

165,500TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,792 13,78815,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
21

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

Administración y control de los recursos del Tribunal Superior de Justicia del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 95,608TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.21.11.2.1 7,967 7,967 7,967 7,967 7,967 7,967 7,967 7,967 7,967 7,967 7,967 7,971

4133 238,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.21.11.2.1 19,833 19,833 19,833 19,833 19,833 19,833 19,833 19,833 19,833 19,833 19,833 19,837

333,608TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,808

333,608TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,80814,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
21

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

Unidad de Administración

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,465,792TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.21.11.2.1 122,149 122,149 122,149 122,149 122,149 122,149 122,149 122,149 122,149 122,149 122,149 122,153

4133 56,016TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.21.11.2.1 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668 4,668

1,521,808TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,821

1,521,808TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,817 126,82114,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

16,002

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
21

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

Gastos Administrativos del Tribunal Superior de Justicia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4133 1,680,551TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.21.11.2.1 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,045

1,680,551TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,045

1,680,551TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,046 140,04516,002

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
22

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Administración y control de los recursos del Tribunal Superior de Justicia del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 13,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.22.11.2.1 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125

13,500TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125

13,500TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,125 1,12514,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
22

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Unidad de Administración

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,704,939TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.22.11.2.1 142,078 142,078 142,078 142,078 142,078 142,078 142,078 142,078 142,078 142,078 142,078 142,081

4133 44,382TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.22.11.2.1 3,699 3,699 3,699 3,699 3,699 3,699 3,699 3,699 3,699 3,699 3,699 3,693

1,749,321TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,774

1,749,321TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,777 145,77414,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
23

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Administración y control de los recursos del Tribunal Superior de Justicia del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 16,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.23.11.2.1 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,337

16,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,337

16,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,33714,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
23

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Unidad de Administración

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 951,821TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.23.11.2.1 79,318 79,318 79,318 79,318 79,318 79,318 79,318 79,318 79,318 79,318 79,318 79,323

4133 35,458TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.23.11.2.1 2,955 2,955 2,955 2,955 2,955 2,955 2,955 2,955 2,955 2,955 2,955 2,953

987,279TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,276

987,279TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,273 82,27614,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
24

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

Administración y control de los recursos del Tribunal Superior de Justicia del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 276,900TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.24.11.2.1 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075 23,075

4133 555,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.24.11.2.1 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250 46,250

831,900TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325

831,900TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,325 69,32514,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
24

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

Unidad de Administración

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,891,480TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.24.11.2.1 157,623 157,623 157,623 157,623 157,623 157,623 157,623 157,623 157,623 157,623 157,623 157,627

4133 69,756TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.24.11.2.1 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813 5,813

1,961,236TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,440

1,961,236TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,436 163,44014,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
25

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA ESPECIALIZADA EN JUSTICIA PARA ADOLESCENTES

Segunda Instancia

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,804,736TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.25.11.2.1 150,395 150,395 150,395 150,395 150,395 150,395 150,395 150,395 150,395 150,395 150,395 150,391

4133 67,228TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.25.11.2.1 5,602 5,602 5,602 5,602 5,602 5,602 5,602 5,602 5,602 5,602 5,602 5,606

1,871,964TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997

1,871,964TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,997 155,99714,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

16,000

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
25

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA ESPECIALIZADA EN JUSTICIA PARA ADOLESCENTES

Impartición de justicia en segunda instancia en materia de adolescentes

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 20,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.25.11.2.1 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,663

20,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,663

20,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,667 1,66316,000

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
26

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
ARCHIVO DEL TSJ

Administración y control de los recursos del Tribunal Superior de Justicia del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 16,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.26.11.2.1 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,333 1,337

4133 60,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.26.11.2.1 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

76,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,337

76,000TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,333 6,33714,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
26

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
ARCHIVO DEL TSJ

Unidad de Administración

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 754,720TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.26.11.2.1 62,893 62,893 62,893 62,893 62,893 62,893 62,893 62,893 62,893 62,893 62,893 62,897

4133 27,297TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.26.11.2.1 2,275 2,275 2,275 2,275 2,275 2,275 2,275 2,275 2,275 2,275 2,275 2,272

782,017TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,169

782,017TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,168 65,16914,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
27

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO

Administración y control de los recursos del Tribunal Superior de Justicia del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 126,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.27.11.2.1 10,542 10,542 10,542 10,542 10,542 10,542 10,542 10,542 10,542 10,542 10,542 10,538

4133 524,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.27.11.2.1 43,667 43,667 43,667 43,667 43,667 43,667 43,667 43,667 43,667 43,667 43,667 43,663

650,500TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,201

650,500TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,209 54,20114,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
27

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO

Unidad de Administración

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 4,121,119TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.27.11.2.1 343,427 343,427 343,427 343,427 343,427 343,427 343,427 343,427 343,427 343,427 343,427 343,422

4133 151,407TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.27.11.2.1 12,617 12,617 12,617 12,617 12,617 12,617 12,617 12,617 12,617 12,617 12,617 12,620

4,272,526TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,042

4,272,526TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,044 356,04214,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
28

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
BIBLIOTECA

Administración y control de los recursos del Tribunal Superior de Justicia del Poder Judicial del Estado

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 3,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y SUMINISTROS

2.1.28.11.2.1 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 288

3,500TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 288

3,500TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 28814,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2015-I- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

2
1
28

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
BIBLIOTECA

Unidad de Administración

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 232,155TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS 
PERSONALES

2.1.28.11.2.1 19,346 19,346 19,346 19,346 19,346 19,346 19,346 19,346 19,346 19,346 19,346 19,349

4133 8,433TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

2.1.28.11.2.1 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 703 700

240,588TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

4000 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049

240,588TOTAL  PROYECTO  No. 

AUTORIZOELABORO

20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,049 20,04914,747

1 1Pág. de


